Kolor Dł.
(mm)
Szer.
(mm)
Gr.
(mm) Numer produktu Waga
(kg)
Sztuk na
palecie
Neutralna 2.000 1.000 16 A3200010001600H0E0 22,2 45
Neutralna 2.000 1.000 20 A3200010002000H0E0 29,7 38
Neutralna 2.000 1.000 24 A3200010002400H0E0 37,2 30
Neutralna 2.400 1.200 16 A3240012001600H0E0 32,0 30
Neutralna 2.400 1.200 20 A3240012002000H0E0 42,8 26
Neutralna 2.400 1.200 24 A3240012002400H0E0 53,7 20
Czarny 2.000 1.000 16 A1200010001600H0E0 22,2 45
Czarny 2.000 1.000 20 A1200010002000H0E0 29,7 38
Czarny 2.000 1.000 24 A1200010002400H0E0 37,2 30
Czarny 2.400 1.200 16 A1240012001600H0E0 32,0 30
Czarny 2.400 1.200 20 A1240012002000H0E0 42,8 26
Czarny 2.400 1.200 24 A1240012002400H0E0 53,7 20
Materiał Tworzywo sztuczne z recyklingu. Typ: LDPE
Powierzchnia standardowa, dwustronny Struktura 4 mm, struktura 2 mm
DAN-Board
Flex
WARIANTY
DANREC
THE GREEN CHOICE
Chcesz uzyskać ofertę
indywidualną lub masz
pytania? Skontaktuj się z
menedżerem ds. kluczowych
klientów w Twoim regionie.
+45 97 100 200